
oznaczenie sprawy ZP-271 / 55 / WIK-RI /2021                                                                                                                                                                                                                         

Załącznik do protokołu
z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Przebudowa drogi gminnej w m. Słomowo (II postępowanie)

Termin składania ofert: 19.10.2021 r. do godz. 10:45, otwarcie ofert: 19.10.2021 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Termin płatności faktury
(II kryterium oceny ofert)

Data i godzina złożenia oferty

1
Wykonawstwo, Projekty i Nadzory „WNP” Maciej Stasiak 
ul. Osiedle Widok 27, 64-800 Chodzież

348.834,15 30 dni
19.10.2021 
godz. 06:07

2
Zakład Wielobranżowy „TRANS-BRUK” Marek Begier
ul. Wiosny Ludów 58, 62-330 Nekla

361.532,18 30 dni
19.10.2021 
godz. 08:25

3
Zakład Drogowy Sp. z o.o. 
Psary Małe ul. Krótka 1a, 62-300 Września

319.963,59 30 dni
19.10.2021 
godz. 09:08


		2021-10-19T11:56:50+0200




